
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seinejoen risteily 22.-27.10.2025 Järvenpään kansalliset seniorit 

Reitti: Pariisi - Les Andelys – Honfleur – Duclair – Rouen – Pariisi 

 

Syksyinen Pariisi, Normandian komeat maisemat ja ranskalaisen keittiön bravuurit – 

jokiristeilyllä saat keskittyä herkuttelemaan ja nauttimaan Seinestä, jolla on ihan oman 

tunnelmansa. Historiaa huokuvat Seinen rannat tulevat tutuiksi, kun matkaamme 

Englannin kanaalin suulle ja takaisin.  

Les Andelysissä odottaa komea keskiaikainen rauniolinnoitus ja vanha pikkukylä kujineen. 

Duclair on pieni ja viehättävä, Rouen iso ja komea; sen upeassa vanhassa kaupungissa 

voit yhä aistia kaupungin keskiaikaisen mahtavuuden. Värikkäiden ristikkotalojen 

kontrastina on jylhiä goottilaisia kirkkoja. Viimeisenä risteilypäivänä saat ihailla vielä Pariisin 

nähtävyyksiä ja nauttia sen tunnelmallisesta, tummuvasta illasta. 

 

Ajankohta  22. – 27.10.2025 • 5 yötä 

 

Ryhmän koko minimi 19 matkustajaa, maksimi 30 matkustajaa 

 

Laiva M/S Seine Princess on rakennettu vuonna 2002 ja se risteilee 

pääasiallisesti Seinejoella. Laivalla on 67 ulkohyttiä, joissa 

majoittuu yhteensä 138 matkustajaa. Laivan muut matkustajat 

ovat pääosin ranskalaisia tai muualta Euroopasta. 

 

MATKAOHJELMA 

 

Menolento 22.10.2025:  AY 1575 Helsinki klo 12.15–14.20 Pariisi 

Paluulento 27.10.2025:  AY 1576 Pariisi klo 15.05–18.55 Helsinki 
Lentoaikataulut sitoumuksetta.  Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa. 

 

Keskiviikko 22.10. Helsinki-Pariisi 

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja Finnairin lento Pariisiin. Kuljetus laivalle,  

majoittuminen, illallinen ja laivan tervetulotilaisuus. Risteily alkaa.  



 

 

Torstai 23.10. Les Andelys – Honfleur  

Aamupäivä vierähtää risteillen ja Seinen upeita maisemia ihaillen. Iltapäivällä mahdollisuus  

lähteä lisämaksulliselle retkelle.  

 

Lisämaksullinen retkipaketin retki: Château Martainville (n. 5 h) 

Bussimatka Château Martainvilleen (n. 40 min) vie Le Petit Andelysin kautta ohi 1500-luvulla  

rakennetun Saint Saveur kirkon sekä Andellejoen varrella sijaitsevien kylien. Linnan  

rakennutti 1400-luvun lopulla Jacques Le Pelletier, Rouenista kotoisin ollut laivanvarustaja  

ja kauppias. Valtio osti sen v. 1906 ja vuodesta 1961 se on toiminut museona. Normandian  

maaseutuhistoriaa 500 vuoden ajalta esittelevässä museossa näet vaatetusta ja koruja  

sekä arkielämän esineitä, kuten kupariastioita, keramiikkaa, koreja. Nähtävillä on ylä- 

normandialaisten huonekalujen suurin kokoelma sekä vaatteita. 

 

Perjantai 24.10. Honfleur 

Seinejoen ja Englannin kanaalin kohtauspaikassa lepäävä, taiteilijoiden rakastama  

Honfleur on Normandian kauneimpia pieniä, historiallisia satamakaupunkeja. Siellä voi  

edelleen aistia merenkulun pitkät perinteet. Ihastuttavimpia näkyjä on vanha satama  

kapeine taloineen, ravintoloineen ja kahviloineen. Kujilta löytyy putiikkeja ja gallerioita.  

Honfleurin nähtävyyksiä on myös 1400-luvulla rakennettu kokopuinen Pyhän Katarinan  

kirkko sekä 1600-luvulta oleva kappeli. Sen kupeesta avautuvat hienot näkymät  

kaupunkiin, Seinen suistoon ja Normandian sillalle, joka johtaa joen yli Le Havreen. 

 

Lisämaksullinen retki: Maihinnousurannikko, sis. lounaan (n. 10 h) 

Bussi vie ensin Point du Hociin, missä 6.6.1944 tapahtui yksi maihinnousuista. Täältä 

jatkamme tutustumaan Omaha Beachiin, Colleville sur Meriin sekä amerikkalaiseen 

hautausmaahan. Lounaan jälkeen vuorossa on kuuluisa Arromanches, missä pontooneista 

rakennettu keinosatama mahdollisti maajoukkojen ja varusteiden invaasion. Pysähdymme 

Arromanches 360°:een, missä voit katsoa pyöreän huoneen seiniin heijastettua elokuvaa: 

The Price of Liberty, joka yhdistää sotakirjeenvaihtajien kesäkuussa 1944 kuvaamaa 

materiaalia tämän päivän otoksiin. Paluumatka Honfleuriin Gold Beachin, Juno Beachin ja 

Sword Beachin kautta (Gray sur mer- Courseulles sur Mer – St Aubin sur Mer). 

 

Lauantai 25.10. Honfleur – Duclair – Rouen  

Aamupäivä ja päivä vietetään nauttien laivalla olosta ja Seinen maisemista. Laiva  

piipahtaa Duclairissa ennen Roueniin tuloa. Illalla laivalla nautitaan gaalaillallinen.  

 

Pohjois-Ranskassa Seinen varrella sijaitseva Rouen on Normandian alueen komea  

pääkaupunki. Siellä on paljon historiallista nähtävää, hyviä museoita ja hienoa, vanhaa  

arkkitehtuuria – goottilaisia kirkkoja ja värikkäitä, ristikkokoristeisia taloja. Rouenin sydän on  

kauniisti restauroitu keskiaikainen vanhakaupunki. Sieltä löytyy muun muassa tori, jossa  

kansallissankari Jeanne d’Arc poltettiin roviolla. Nähtävyyksien vastapainoksi on eloisia  

ruokatoreja, kahviloita ja ravintoloita. 

 

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Rouenin kävelykierros 

Rouenin historialliseen keskustaan ja kuuluisalle katedraalille on laivalta vain n. 5-10 min  

kävelymatka. Seinen rantamaille levittäytyvä Rouen on Normandian kulttuurin, historian ja  

gastronomian keskus.  



 

 

Notre-Dame Rouen -katedraali on ainutlaatuinen ja sen sisäänkäynnin  

upean julkisivun on Monet ikuistanut eri tavoin useisiin maalauksiinsa. Kuljemme toriaukiolle,  

missä Jeanne d´Arc poltettiin roviolla. Lopuksi vierailemme vanhan torin laidalla  

sijaitsevassa, v. 1979 rakennetussa Sainte-Jeanne d´Arc à Rouen -kirkossa. 

 

Sunnuntai 26.10. Rouen – Pariisi  

Ranskan, ja rakkaudenkin, pääkaupungiksi kutsuttu Pariisi on upea ja moni-ilmeinen  

suurkaupunki, jossa riittää nähtävää, koettavaa ja sulateltavaa usealle matkalle. Pariisissa  

on Eiffel-tornin, Louvren ja Riemukaaren lisäksi valtavasti muutakin nähtävää; lukuisia  

taidemuseoita, kirkkoja ja kauniita puistoja. Pariisin saavutaan iltapäivällä, jolloin  

lisämaksullisen retkipaketin retki. Laiva on yön satamassa. 

 

Lisämaksullinen retkipaketin retki: Pariisin nähtävyyskierros (n. 3,5 h) 

Siitä asti, kun Pariisina tuntemamme, Rooman aikana perustettu Lutècen kaupunki 

perustettiin Île de la Citén saarelle, ovat kirkonmiehet, hallitsijat ja valtionpäämiehet 

jättäneet jälkensä historiaan rakentamalla kirkkoja, pystyttämällä monumentteja ja 

palatseja, perustamalla arvostettuja museoita sekä suunnittelemalla ylellisiä 

kaupunkinäkymiä. Muotitalot, parfyymit ja jalokiviliikkeet ovat nostaneet Pariisin tyylin ja 

eleganssin huipulle.  Kierroksen varrella ovat Bercy, F. Mitterandin kansalliskirjasto, Bastille, 

Marais, Latinalaiskorttelit, St. Germain, Louvre, Pydamidi, Opéra Garnier, Place Vendôme, 

Concorde, Champs Elysées, Riemukaari, Invalidikirkko, Trocadéro ja tietenkin kuuluisa 

Eiffel-torni.  

 

Maanantai 27.10. Pariisi-Helsinki 

Aamiainen laivalla, jonka jälkeen kuljetus lentokentälle ja Finnairin lento Helsinkiin 

AY 1576 Pariisi klo 15.05–18.55 Helsinki. 

 
Huom! Matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua risteilyn aikana 

sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen. Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

 

Matkan hinta minimi 19 henkilön ryhmälle, hinnat € / hlö 

Hytti   2 hlö 1 hlö VARATTAVISSA  

1. kansi   2065 €  7 hyttiä 

    2430 € 2 hyttiä 

 

2. kansi   2280 €  4 hyttiä  

    2645 € 1 hytti 

 

Hintaan sisältyy  *Finnairin lennot turistiluokassa Helsinki – Pariisi – Helsinki sis. yhden 

ruumaan menevän matkalaukun/henkilö ja käsimatkatavaran 

*Lentokenttäverot, matkustajamaksut ja satamamaksut 

*Risteily täysihoidolla: aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen 

*Laivan juhlaillallinen 

*Ohjelma laivalla 

*Tilausajokuljetukset matkaohjelman mukaan 

*Kristinan matkanjohtajan palvelut koko matkan ajan 

  



 

 

Lisämaksusta  Retkipaketti 155 € / hlö sis. 3 retkeä: Chateau Martainville, 

Rouenin kävelykierros ja Pariisin nähtävyyskierros 

 

 Koko päivän retki maihinnousurannikkolle sis. lounaan 173 € / hlö 

  

 *Retket toteutetaan kansainvälisessä ryhmässä paikallisoppaan 

johdolla. Kristinan matkanjohtaja kääntää suomeksi tarvittaessa* 

  

  

Matkavaraukset  Ilmoittautumiset matkalle 3.5.2025 mennessä Aira Björkmanille:  

 aira.bjorkman@kolumbus.fi 

Ilmoita matkavarausta varten seuraavat tiedot:  

• lähtijän nimi kuten passissa 

• syntymäaika (laivayhtiötä varten) 

• hyttivalinta ja hyttikaveri 

• osoite 

• sähköpostiosoite 

• puhelinnumero 

• tiedot lisämaksullisista retkivarauksista 

• tiedot erityisruokavalioista 

   

Kristina Cruises laskuttaa matkalle lähtijöitä. Ennakkomaksu 300 € / hlö erääntyy toukokuun 

lopulla, Loppumaksu erääntyy 6 viikkoa ennen matkaa.  

 

Matkalle osallistuminen edellyttää normaalia liikuntakykyä.  

 

Varauksissa noudatetaan Kristinan matka- ja erityisehtoja: 

https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja%20ehdot/erityisehdot/ 

 

Hinnat perustuvat joulukuussa 2024 voimassa oleviin valuutta- ja verotietoihin.  

Pidätämme oikeudet mahdollisiin hinta-, aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin. Suosittelemme,  

että kaikilla osanottajilla on koko matkan keston voimassa oleva henkilökohtainen  

matkustaja- ja matkatavaravakuutus sisältäen peruutusturvan. Kaikilla matkoilla tarvitaan  

voimassa oleva passi.  

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä on kotimainen Kristina Cruises Oy, joka kuuluu Kilpailu- ja  

kuluttajaviraston ylläpitämään matkanjärjestäjärekisteriin (KKV 3210/00/Mj).  
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